
公务员考试第一名

因“性格内向”被拒录

27 岁的黄红毕业于中国人民大学保险专

业，去年 10 月 16 日，青海保监局公开招录 6 名

公务员。 经过 4 个多月的努力，黄红通过了国家

公务员考试、专业考试、面试和体检，面试成绩

和总成绩排在该局“专业监管岗位”第一名。

就在她满心欢喜准备上岗的时候， 接到了

该局人事处的电话，“我被告知‘岗位匹配度不

够，理由是性格内向’，被取消录用。 ”

和她一样在最后关头被取消录用资格的还

有两位：岳太杉和郭华东。

岳太杉告诉记者， 他被电话通知的理由是

“岗位匹配度不够，理由是协调能力弱”。 郭华东

表示，他被拒绝的理由是“岗位匹配度不够，理

由是年龄太小、工作时间太短”。

三人无法接受这样的理由， 多次向青海保

监局索要拒绝录用理由的书面文件， 但青海保

监局拒绝出示。

对以上考生反映的问题， 青海保监局负责

人表示，“我们是针对岗位的需求和工作实际情

况对他们进行了客观的评判，我们的做法和评判

是符合招录工作要求的，经得起监督。 ”

（据《中国青年报》）

西班牙唯一航母面临“下岗”

或被改成赌场

据西班牙《今日报》9 日报道，西班牙共有 1

艘航母和 6 艘护卫舰，每年要花费巨额维护费，

这笔开支令西班牙海军力不从心， 他们提议让

航母和两艘护卫舰退役。

政府智囊团和不少议员开始积极讨论航母

退役后的去向， 大部分观点都倾向把航母改作

商用。 有的议员提议将航母改建成海上乐园，甚

至可以建一个“海上迪士尼乐园”，这样既可以

废物利用，又能创造一个新的建设项目，但问题

是，改建也是一笔巨大投资，很多城市未必有财

力承建。

也有议员提出， 不如和美国拉斯维加斯赌

城老板交涉，将退役航母建成“海上赌场”，因为

美国赌场老板正考虑在巴塞罗那或马德里建超

级赌城。 西班牙政府正在进行综合考虑各种提

案，估计在 60 天之内可以知晓“下岗”航母的命

运。 （据《环球时报》）
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最耐用的电动车（限选 5 个）

品牌名称

新大洲电动车

爱玛电动车

奥斯电动车

小鸟电动车

喜德盛锂电车

绿源电动车

英克莱电动车

新日电动车

划

√

“财鑫·奇瑞汽车杯”第三届鹤壁车市之星候选榜

一、金牌车商

根据其诚信度（无大的投诉）、规

模实力、资金投入、经营管理、服务宗

旨、 有无从事过公益活动等方面评

选。

二、最具魅力畅销车型

根据其 2011 年及目前的销量、

对这一车型的口碑及影响力等方面

评选。

三、金牌维修技师

根据其从事机动车维修工作时

间、 取得相关从业资质及技师 (含技

师 )以上技术等级证书、在某一汽车品

牌或品牌系列具有独特的维修技能

等方面评选。

四、金手套维修企业

根据其从事维修的时间、 规模、

理念、诚信度、特长、近年来取得的各

项荣誉等方面评选。

五、最耐用的电动车

根据其 2011 年及目前的销量、

质量、市民对这一品牌的口碑及品牌

的影响力等方面评选。

六、最受市民信赖的驾校

根据其诚信度（无大的投诉）、经营

规模、资金投入、经营理念、服务宗旨、

有无从事过公益活动等方面评选。

七、无欺诈守信用车租赁

根据其诚信度（无大的投诉）、开

发市场的经营理念、服务宗旨、诚信

经营、规模和实力等方面评选。

八、最具发展活力的车美容车装饰

根据其信誉度、诚信度、实力、经

营理念和经营思路、经营规模等方面

评选。

九、最安全车型

根据其车体设计、 造车工艺、车

身重量以及该车型在实际驾驶中的

安全表现和车型影响力等方面评选。

十、黑玫瑰商家

对信誉度差的商家，市民可来电

来信进行反映， 媒体将择机予以曝

光。

热线：3319162

邮箱：25027066

＠

qq.com

金牌车商

投票方式：1. 请裁剪

《鹤壁日报》、《淇河晨报》

所登选票邮寄或送至鹤

壁日报社汽车新闻部（选

票可以复印）。2.登录鹤壁

网 （www.hebiw.com) 投

票，根据投票提示操作即

可。3.河南移动、联通用户

编 辑 候 选 编 号 发 送 到

10661858866。 4.河南电信

（133、153、189）用户编辑候

选编号发送到 10621858866。

例如：移动用户编辑“101”发

送到 10661858866， 为 101

号企业投票， 资费：0.3 元 /

次（不含通信费）。

评选投票截止到 6

月 2 日 18 时。 评选结束

后，评选组委会将从投票

中随机抽取幸运者。 幸运

者将有机会获得幸运大

奖。

咨询电话：3319162

� � � � � 13938001002

企业名称

鹤壁财鑫奇瑞汽车 4S 店

鹤壁鹤海广本汽车 4S 店

鹤壁新纪元雪佛兰汽车 4S 店

鹤壁鹤海北京现代汽车 4S 店

鹤壁鹤海别克汽车 4S 店

编号

101

102

103

104

105

划

√

最具魅力畅销车型（限选 10 款）

畅销车型

奇瑞瑞虎

广本雅阁

雪佛兰科鲁兹

比亚迪 S6

福特福克斯

福仕达新鸿达

现代悦动

广汽传祺

别克凯越

广汽丰田凯美瑞

广本锋范

一汽大众宝来

现代瑞纳

别克英朗

编号

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

划

√

编号

501

502

503

504

505

506

507

508

最受市民信赖的驾校（限选 5 家）

编号

601

602

603

604

605

606

学校名称

鹤壁市汽车驾驶员培训学校

鹤壁市公交机动车驾驶培训学校

鹤壁市东岭机动车驾驶员培训学校

鹤壁市鑫运机动车驾驶培训学校

淇县交通机动车驾驶员培训学校

浚县恒安机动车驾驶员培训学校

划

√

金牌维修技师

姓名

王守建

编号

301

划

√

金手套维修企业（限选 10 家）

企业名称

鹤壁市财鑫小汽车修理有限公司

鹤壁煤业（集团）有限责任公司汽车维修分公司

鹤壁市鹏达汽修厂

鹤壁之星博世汽车维修站

鹤壁市广源汽车维修中心

鹤壁市宏业汽车修配

鹤壁市开发区太行汽车修理厂

三星汽修装饰

鹤壁市恒运汽车维修

鹤壁市海波汽修厂

鑫达汽车维修保养

振淇汽车维修厂

胜隆汽车专业维修

编号

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

划

√

最具发展活力的车美容车装饰（限选 5 家）

编号

801

802

803

804

805

806

807

808

企业名称

非常车饰

富豪汽车装饰总汇

火鸟汽车生活馆

爱尔美车装饰中心

扬扬车饰

酷车美容装饰店

车饰达美容装饰中心

友信汽车美容

划

√

无欺诈守信用车租赁

企业名称

鹤壁市诚和汽车信息服务有限公司

河南金基汽车租赁有限公司鹤壁分公司

鹤壁豫华汽车服务公司

编号

701

702

703

划

√

最安全车型

车型名称

福特蒙迪欧致胜

五菱宏光

编号

901

902

划

√

畅销车型

海马骑士

别克君越

悦达起亚 K2

编号

215

216

217

划

√

投票者姓名： 身份证号： 联系电话：

奥巴马宣布支持同性婚姻

美国总统奥巴马 9 日接受美国广播

公司采访时说，他改变了自己先前的反对

态度，转而支持同性婚姻。

奥巴马强调说，支持同性婚姻是他个

人的立场，他仍认为是否将同性婚姻合法

化应由各州自己决定。 当前，美国 8 个州

和首都华盛顿所在的哥伦比亚特区已将

同性婚姻合法化。

在此之前，奥巴马尽管支持采取各种

措施帮助同性生活伴侣拥有各种权益，但

从未公开表示过支持同性婚姻。

（据新华社）

伦敦奥运圣火

昨日在希腊点燃

第三十届伦敦奥林匹克运动会圣火

10 日在位于希腊西南部的古奥林匹亚运

动场正式点燃。

圣火取火仪式于当地时间上午 11 时

33 分开始。 12 时 11 分，最高女祭司伊诺·

梅尼佳奇通过反射的阳光点燃圣火。

从 10 日至 17 日， 圣火将在希腊传

递。 这一段火炬接力路线全长 2900 公里，

经过 26 个州，约有 490 名火炬手参与。 在

火炬传递途中， 有 34 个城市将举行圣火

点燃仪式。 （据新华社）

美囚犯参加州总统预选

得票仅次于奥巴马

美国西弗吉尼亚州州务卿办公室 9 日宣布，

在一天前该州举行的民主党总统预选中， 一名

在联邦监狱服刑的囚犯成功获得大约 42

％

的选

票，仅次于总统奥巴马。

这名囚犯名为基思·贾德， 现年 53 岁， 因

勒索罪在得克萨斯州特克萨卡纳一处联邦监狱

服刑。 他的刑期共 210 个月， 从 1999 年开始，

可能将在 2013 年 6 月假释出狱 。 美国媒体报

道， 他自称从 1996 年开始就在参与总统竞选，

并于 2008 年在爱达荷州民主党预选中得到了第

三的成绩。

据报道， 贾德交纳了 2500 美元（约合 1.57

万元人民币）报名费报名参加西弗吉尼亚州民主

党预选。 根据不完全计票结果，他在 8 日预选中

得到了 42

％

的选票，仅次于奥巴马的 57

％

。贾德

在西弗吉尼亚州的 8 个县甚至领先于奥巴马。

尽管贾德在西弗吉尼亚州预选中成绩不错，

但奥巴马已取得足以获得民主党提名的代表人

数， 这一插曲不会对他的连任竞选产生太大影

响。 不过美国媒体评论说，这件事说明至少在西

弗吉尼亚州，选民们对奥巴马的热情不高。

（据新华网)

我国室内空气污染

每年致 11 万人死亡

我国每年由室内空气污染引起的死

亡人数已达 11.1 万人，平均每天大约死亡

304 人， 相当于全国每天因车祸死亡的人

数，这是记者日前在全国装修污染治理擂

台赛上了解到的。

这一数据由中国室内装饰协会环境

检测中心调查统计得出。 长期以来，普通

公众对室内空气污染并没有明确概念，这

也使得这种污染一直作为“隐形杀手”潜

伏在各种建筑中。 （据《中国青年报》）

陈年葵花籽流入

洽洽食品被曝原料采购把关不严

国内最大的炒货生产商洽洽食品被供应商

指责采购体系混乱，收购炒货原料把关不严。

供应商刘源 (化名 )表示：“洽洽食品在全国

多地设立了收储仓库， 虽然洽洽食品对葵花籽

等原料收购有一定的标准，但未必能严格执行。

洽洽食品为了节约成本， 对于陈年葵花籽也一

样收购， 然后以一定比例掺入当年新出的葵花

籽，以达到节约成本的目的。 ”据了解，一般当年

出产的葵花籽价格在 3 元 / 斤以上，而陈年葵花

籽价格最高 2.8 元 / 斤。 此外，洽洽采购人员也

未必能杜绝腐败的现象。 有个别采购人员收了

红包，也会对品质并不好的瓜子放行。

业内人士称， 陈年瓜子流入炒货行业的情

况很普遍。 不过刘源上述说法并未得到洽洽的

回应， 记者多次尝试联系洽洽集团品牌总监李

会芬，电话均未接通。

（据《第一财经日报》）

益生菌有助缓解

抗生素所致腹泻

当人们服用抗生素时，往往会把肠道

中有益和有害的细菌同时杀灭，因此容易

导致腹泻。 美国研究人员日前发表研究报

告说，酸奶等食品中常见的益生菌有助缓

解这种不良反应。

研究人员分析了 63 项涉及益生菌（乳

酸菌、双歧杆菌、酵母菌、链球菌 、肠球菌

等）的随机对照实验数据，1.18 万人参与了

这些实验。 他们发现，与服用抗生素但不

食用益生菌的对照组相比，食用益生菌人

群发生腹泻的风险降低了 42

％

。

（据新华社）

淇河晨报

13

叙利亚首都发生恐怖爆炸

造成 40 多人死亡

据叙利亚国家电视台报道，首都大马

士革当地时间 10 日上午 8 时左右发生两

起恐怖爆炸袭击事件，造成 40 多人死亡，

另有 170 人受伤。 新华社 发

吉林省四平市

试点全民免费体检

为深化医改， 推进医改任务落实，使

卫生工作更好地服务民生，吉林省四平市

开展“百姓健康大行动”，免费为全市城乡

居民开展基本健康检查，成为吉林省首个

试点全民免费体检的地级市。

据了解，“百姓健康大行动”是四平市

2012 年十大重点民生工程之一，也是四平

市深化医疗体制改革的具体实践。 计划筹

集资金 1 亿多元 ，依托乡镇卫生院 、城市

社区卫生服务中心对全市 340 多万城乡居

民开展心电、超声、胸透、血（尿）常规、血糖

等十项基本健康体检。 （据新华社）


