我国室内空气污染 每年致 11 万人死亡

我国每年由室内空气污染引起的死 亡人数已达 11.1 万人,平均每天大约死亡 304人,相当于全国每天因车祸死亡的人 数,这是记者目前在全国装修污染治理擂 台赛上了解到的。

这一数据由中国室内装饰协会环境 检测中心调查统计得出。长期以来,普通 公众对室内空气污染并没有明确概念,这 也使得这种污染一直作为"隐形杀手"潜 (据《中国青年报》) 伏在各种建筑中。

吉林省四平市 试点全民免费体检

为深化医改,推进医改任务落实,使 卫生工作更好地服务民生,吉林省四平市 开展"百姓健康大行动",免费为全市城乡 居民开展基本健康检查,成为吉林省首个 试点全民免费体检的地级市。

据了解,"百姓健康大行动"是四平市 2012年十大重点民生工程之一,也是四平 市深化医疗体制改革的具体实践。计划筹 集资金1亿多元,依托乡镇卫生院、城市 社区卫生服务中心对全市 340 多万城乡居 民开展心电、超声、胸透、血(尿)常规、血糖 等十项基本健康体检。 (据新华社)

益生菌有助缓解 抗生素所致腹泻

当人们服用抗生素时,往往会把肠道 中有益和有害的细菌同时杀灭,因此容易 导致腹泻。美国研究人员日前发表研究报 告说,酸奶等食品中常见的益生菌有助缓 解这种不良反应。

研究人员分析了 63 项涉及益生菌(乳 酸菌、双歧杆菌、酵母菌、链球菌、肠球菌 等)的随机对照实验数据,1.18万人参与了 这些实验。他们发现,与服用抗生素但不 食用益生菌的对照组相比,食用益生菌人 群发生腹泻的风险降低了 42%。

(据新华社)

陈年葵花籽流入 洽洽食品被曝原料采购把关不严

编辑 / 王娜 TEL: 0392-2189922 E-mail:qbwbwn@126.com

国内最大的炒货生产商洽洽食品被供应商 指责采购体系混乱,收购炒货原料把关不严。

供应商刘源(化名)表示:"洽洽食品在全国 多地设立了收储仓库,虽然洽洽食品对葵花籽 等原料收购有一定的标准,但未必能严格执行。 洽洽食品为了节约成本,对于陈年葵花籽也一 样收购,然后以一定比例掺入当年新出的葵花 籽,以达到节约成本的目的。"据了解,一般当年 出产的葵花籽价格在3元/斤以上,而陈年葵花 籽价格最高 2.8 元 / 斤。此外, 洽洽采购人员也 未必能杜绝腐败的现象。有个别采购人员收了 红包,也会对品质并不好的瓜子放行。

业内人士称, 陈年瓜子流入炒货行业的情 况很普遍。不过刘源上述说法并未得到洽洽的 回应,记者多次尝试联系洽洽集团品牌总监李 会芬,电话均未接通。

(据《第一财经日报》)

公务员考试第一名 因"性格内向"被拒录

27 岁的黄红毕业于中国人民大学保险专 业,去年10月16日,青海保监局公开招录6名 公务员。经过4个多月的努力,黄红通过了国家 公务员考试、专业考试、面试和体检,面试成绩 和总成绩排在该局"专业监管岗位"第一名。

就在她满心欢喜准备上岗的时候,接到了 该局人事处的电话,"我被告知'岗位匹配度不 够,理由是性格内向',被取消录用。"

和她一样在最后关头被取消录用资格的还 有两位: 岳太杉和郭华东。

岳太杉告诉记者,他被电话通知的理由是 "岗位匹配度不够,理由是协调能力弱"。郭华东 表示,他被拒绝的理由是"岗位匹配度不够,理 由是年龄太小、工作时间太短"。

三人无法接受这样的理由,多次向青海保 监局索要拒绝录用理由的书面文件,但青海保 监局拒绝出示。

对以上考生反映的问题, 青海保监局负责 人表示,"我们是针对岗位的需求和工作实际情 况对他们进行了客观的评判,我们的做法和评判 是符合招录工作要求的,经得起监督。"

(据《中国青年报》)

W 万象

西班牙唯一航母面临"下岗" 或被改成赌场

据西班牙《今日报》9日报道,西班牙共有1 艘航母和6艘护卫舰,每年要花费巨额维护费, 这笔开支令西班牙海军力不从心, 他们提议让 航母和两艘护卫舰退役。

政府智囊团和不少议员开始积极讨论航母 退役后的去向,大部分观点都倾向把航母改作 商用。有的议员提议将航母改建成海上乐园,甚 至可以建一个"海上迪士尼乐园",这样既可以 废物利用,又能创造一个新的建设项目,但问题 是,改建也是一笔巨大投资,很多城市未必有财 力承建。

也有议员提出,不如和美国拉斯维加斯赌 城老板交涉,将退役航母建成"海上赌场",因为 美国赌场老板正考虑在巴塞罗那或马德里建超 级赌城。西班牙政府正在进行综合考虑各种提 案,估计在60天之内可以知晓"下岗"航母的命 (据《环球时报》)

美囚犯参加州总统预选 得票仅次于奥巴马

美国西弗吉尼亚州州务卿办公室9日宣布, 在一天前该州举行的民主党总统预选中,一名 在联邦监狱服刑的囚犯成功获得大约 42%的选 票,仅次于总统奥巴马。

这名囚犯名为基思·贾德,现年53岁,因 勒索罪在得克萨斯州特克萨卡纳一处联邦监狱 服刑。他的刑期共210个月,从1999年开始, 可能将在2013年6月假释出狱。美国媒体报 道,他自称从1996年开始就在参与总统竞选, 并于 2008 年在爱达荷州民主党预选中得到了第 三的成绩。

据报道, 贾德交纳了 2500 美元 (约合 1.57 万元人民币)报名费报名参加西弗吉尼亚州民主 党预选。根据不完全计票结果,他在8日预选中 得到了42%的选票,仅次于奥巴马的57%。贾德 在西弗吉尼亚州的8个县甚至领先于奥巴马。

尽管贾德在西弗吉尼亚州预选中成绩不错, 但奥巴马已取得足以获得民主党提名的代表人 数,这一插曲不会对他的连任竞选产生太大影 响。不过美国媒体评论说,这件事说明至少在西 弗吉尼亚州,选民们对奥巴马的热情不高。

(据新华网)

环球

伦敦奥运圣火 昨日在希腊点燃

第三十届伦敦奥林匹克运动会圣火 10 日在位于希腊西南部的古奥林匹亚运 动场正式点燃。

圣火取火仪式于当地时间上午 11 时 33 分开始。12 时 11 分,最高女祭司伊诺· 梅尼佳奇通过反射的阳光点燃圣火。

从 10 日至 17 日, 圣火将在希腊传 递。这一段火炬接力路线全长 2900 公里, 经过26个州,约有490名火炬手参与。在 火炬传递途中,有34个城市将举行圣火 (据新华社) 点燃仪式。



叙利亚首都发生恐怖爆炸 造成 40 多人死亡

据叙利亚国家电视台报道,首都大马 士革当地时间10日上午8时左右发生两 起恐怖爆炸袭击事件,造成40多人死亡, 另有170人受伤。 新华社 发

奥巴马宣布支持同性婚姻

美国总统奥巴马9日接受美国广播 公司采访时说,他改变了自己先前的反对 态度,转而支持同性婚姻。

奥巴马强调说,支持同性婚姻是他个 人的立场,他仍认为是否将同性婚姻合法 化应由各州自己决定。当前,美国8个州 和首都华盛顿所在的哥伦比亚特区已将 同性婚姻合法化。

在此之前,奥巴马尽管支持采取各种 措施帮助同性生活伴侣拥有各种权益,但 从未公开表示过支持同性婚姻。

(据新华社)

"财鑫·奇瑞汽车杯"第三届鹤壁车市之星候选榜

投票者姓名:

身份证号:

联系电话:

一、金牌车商

根据其诚信度(无大的投诉)、规 模实力、资金投入、经营管理、服务宗 旨、有无从事过公益活动等方面评 选

二、最具魅力畅销车型

根据其 2011 年及目前的销量、 对这一车型的口碑及影响力等方面 评选。

三、金牌维修技师

根据其从事机动车维修工作时 间、取得相关从业资质及技师 (含技 牌或品牌系列具有独特的维修技能 的影响力等方面评选。 等方面评选。

四、金手套维修企业

编号

215

216

217

理念、诚信度、特长、近年来取得的各 有无从事过公益活动等方面评选。

项荣誉等方面评选。 五、最耐用的电动车

根据其 2011 年及目前的销量、 师)以上技术等级证书、在某一汽车品质量、市民对这一品牌的口碑及品牌

六、最受市民信赖的驾校

划√

根据其诚信度(无大的投诉)、经营 根据其从事维修的时间、规模、 规模、资金投入、经营理念、服务宗旨、 评选。

七、无欺诈守信用车租赁

根据其诚信度(无大的投诉)、开 发市场的经营理念、服务宗旨、诚信 经营、规模和实力等方面评选。

八、最具发展活力的车美容车装饰

根据其信誉度、诚信度、实力、经 营理念和经营思路、经营规模等方面

九、最安全车型

根据其车体设计、造车工艺、车 身重量以及该车型在实际驾驶中的 安全表现和车型影响力等方面评选。 十、黑玫瑰商家

对信誉度差的商家,市民可来电 来信进行反映, 媒体将择机予以曝

> 热线:3319162 邮箱:25027066@qq.com

金牌车商

编号	企业名称	划√
101	鹤壁财鑫奇瑞汽车 4S 店	
102	鹤壁鹤海广本汽车 4S 店	
103	鹤壁新纪元雪佛兰汽车 4S 店	
104	鹤壁鹤海北京现代汽车 4S 店	
105	鹤壁鹤海别克汽车 4S 店	

	最具魅力畅销车型 (限选	10 款)
编号	畅销车型	划√
201	奇瑞瑞虎	
202	广本雅阁	
203	雪佛兰科鲁兹	
204	比亚迪 S6	
205	福特福克斯	
206	福仕达新鸿达	
207	现代悦动	
208	广汽传祺	
209	别克凯越	
210	广汽丰田凯美瑞	
211	广本锋范	
212	一汽大众宝来	
213	现代瑞纳	
214	别克英朗	

别克君越 悦达起亚 K2 **金牌维修技师**

编号	姓名	划√
301	王守建	

畅销车型

海马骑士

金手套维修企业(限选 10 家)

编号	企业名称	划√
401	鹤壁市财鑫小汽车修理有限公司	
402	鹤壁煤业(集团)有限责任公司汽车维修分公司	
403	鹤壁市鹏达汽修厂	
404	鹤壁之星博世汽车维修站	
405	鹤壁市广源汽车维修中心	
406	鹤壁市宏业汽车修配	
407	鹤壁市开发区太行汽车修理厂	
408	三星汽修装饰	
409	鹤壁市恒运汽车维修	
410	鹤壁市海波汽修厂	
411	鑫达汽车维修保养	
412	振淇汽车维修厂	
413	胜隆汽车专业维修	

最耐用的电动车(限选5个)

编号	品牌名称	划√
501	新大洲电动车	
502	爱玛电动车	
503	奥斯电动车	
504	小鸟电动车	
505	喜德盛锂电车	
506	绿源电动车	
507	英克莱电动车	
508	新日申动车	

里亚士尼格

	<i>a-</i>)	
编号	学校名称	划√
601	鹤壁市汽车驾驶员培训学校	
602	鹤壁市公交机动车驾驶培训学校	
603	鹤壁市东岭机动车驾驶员培训学校	
604	鹤壁市鑫运机动车驾驶培训学校	
605	淇县交通机动车驾驶员培训学校	
606	浚县恒安机动车驾驶员培训学校	

编号	企业名称	划√
701	鹤壁市诚和汽车信息服务有限公司	
702	河南金基汽车租赁有限公司鹤壁分公司	
703	鹤壁豫华汽车服务公司	

最具发展活力的车美容车装饰(限选5家)

编号	企业名称	划乀
801	非常车饰	
802	富豪汽车装饰总汇	
803	火鸟汽车生活馆	
804	爱尔美车装饰中心	
805	扬扬车饰	
806	酷车美容装饰店	
807	车饰达美容装饰中心	
808	友信汽车美容	

最安全车型

编号	车型名称	划√
901	福特蒙迪欧致胜	
902	五菱宏光	

投票方式·1 请裁剪 例如·移动用户编辑"101"发

壁日报社汽车新闻部(选 次(不含通信费)。 票可以复印)。2.登录鹤壁 网 (www.hebiw.com) 投 票.根据投票提示操作即 可。3.河南移动、联通用户 编辑候选编号发送到 10661858866。4.河南电信 (133, 153, 189) 用户编辑体

选编号发送到 10621858866

《鶴壁日报》、《淮河晨报》 送到10661858866. 为101 所登选票邮寄或送至鹤 号企业投票, 资费:0.3 元/

评选投票截止到 6 月2日18时。评选结束 后,评选组委会将从投票 中随机抽取幸运者。幸运 者将有机会获得幸运大

咨询电话:3319162

13938001002